



Hotel Aurum

Černý Důl 83
543 44 Černý Důl

tel.: +420 499 435 169

mobil: +420 605 111 221

e-mail: rezervace@hotel-aurum.cz

www.hotel-aurum.cz

AKTIVURLAUB IM RIESEN Gebirge

Preisliste für die Unterkunft

Hauptgebäude	1.1.-17.3. 2019	18.3.-23.6. 2019	24.6.-1.9. 2019	2.9.-15.12. 2019	16.12.-15.3. 2019/2020
Einzelzimmer *	46 €	34 €	44 €	34 €	48 €
Doppelzimmer *	81 €	56 €	77 €	56 €	85 €
Appartement 2+2 *	106 €	95 €	107 €	95 €	111 €
Appartement 2+2+2**	127 €	103 €	120 €	103 €	133 €

Dependance Jáma	1.1.-17.3. 2019	18.3.-23.6. 2019	24.6.-1.9. 2019	2.9.-15.12. 2019	16.12.-15.3. 2019/2020
Einzelzimmer	25 €	17 €	21 €	17 €	26 €
Doppelzimmer *	49 €	35 €	43 €	35 €	51 €
Dreibettzimmer	63 €	49 €	58 €	49 €	66 €
Appartement 2+2	65 €	60 €	64 €	60 €	86 €

* Zimmer mit der Möglichkeit von Zusatzbetten. Preis eines Zusatzbetts : 12 EUR pro Person / Nacht.

** Vier-Bett-Appartement bietet die Möglichkeit des Zusatzbetts in einem Doppelschlafsofa.

Unterkunft - Dienstleistungen

Bei der Unterbringung von zwei Erwachsenen in einem Doppelzimmer oder im Appartement, beziehungsweise von einer Person in einem Einzelzimmer macht den Preis des Zusatzbetts:

- Kinder bis 2 Jahren (einschließlich) haben die Übernachtung kostenfrei (mit der Möglichkeit von Verleih eines Kinderbettes),
- Kinder 3-11 Jahre alt (einschließlich) 6 EUR pro Person / Nacht,
- Kinder ab 12 Jahren 12 EUR pro Person / Nacht.

Verpflegung-Dienstleistungen

- Frühstück ist im Preis inbegriffen,
- Halbpension kann man für 7,20 EUR pro Person / Tag bekommen,
- Kinder unter 2 Jahren (einschließlich) haben freie Mahlzeiten, Kinder zwischen 3 und 11 Jahren (einschließlich) bekommen Halbpension für 4 EUR.

Obligatorische Zuschlag für Weihnachten 30 EUR pro Person, Kinder bis 2 Jahren (einschließlich) kostenfrei, Kinder 3-11 Jahre alt (einschließlich) 14 EUR pro Person.

Obligatorische Zuschlag für Silvester 60 EUR pro Person, Kinder bis 2 Jahren (einschließlich) kostenfrei, Kinder 3-11 Jahre alt (einschließlich) 43 EUR pro Person.

Gültig von 19.11.2019